
ýkonný stereofonní ozvučovací sys
V
pro váš t

Vychutnejte 

Tyto reprod

zesilovači té

Silný z
• Digi
• Integ

Pro vy
• Baso
• Vinu
• Širo

Vezm
• Lehk

Vždy 
• Nap

Sdílej
• Prac
• Vyro
tém
elefon Nokia

si výkonný a široký stereofonní zvuk telefonu Nokia s konektorem 2,5 mm. 

uktory přinášejí spoustu energie díky vysoce výkonnému digitálnímu 

měř bez rušení a jsou dodávány s integrovanou kolébkou pro telefon.

vuk
tální zesilovač třídy D pro kvalitní reprodukci zvuku
rovaná anténa VKV

nikající požitek z hudby
vý průduch zdůrazňuje nízké tóny pro jasný, realistický zvuk
tí výkonných reproduktorů pro ultra realistický zvuk
ké zvukové jeviště při odděleném umístění reproduktorů.

ěte si hudbu s sebou
ý a přenosný design pro potěšení z hudby kdykoli

připraveno k provozu
ájení bateriemi nebo střídavým proudem pro potěšení z hudby kdekoli

te svou hudbu kdekoli
uje s telefonem a přehrávači MP3
beno pro telefony Nokia XpressMusic
 

Philips
Přenosný reproduktorový 
systém

SBA160



 

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 150 - 20 000 Hz
• Impedance: 8 ohmů
• Výkon RMS: 2 x 0,6 W

Možnosti připojení
• Konektor: Konektor Nokia 2,5 mm. Adaptér na 

zdroje zvuku 3,5 mm je součástí dodávky.

Pohodlí
• Doba provozu: až 25 hodin

Příslušenství
• Síťový adaptér: Ano
• Držák telefonu: Kolébka pro telefon Nokia 5200 / 

5300 XpressMusic, univerzální kolébka pro jiné 
telefony Nokia a přehrávače MP3 je součástí 
dodávky.

Spotřeba
• Typ baterie: AAA, LR03
• Typ adaptéru: 6 V 500 mA
• Napětí baterie: 1,5 V
• Počet baterií: 4

Rozměry balení
• EAN: 87 12581 38369 5
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Rozměry balení (Š x V x H): 

21,8 x 22,3 x 11,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,889 kg
• Čistá hmotnost: 0,654 kg
• Hmotnost obalu: 0,235 kg

Vnitřní krabice
• EAN: 87 12581 38371 8
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Vnitřní obal (D x Š x V): 24,2 x 22,6 x 20,3 cm
• Hrubá hmotnost: 1,956 kg
• Čistá hmotnost: 1,308 kg
• Hmotnost obalu: 0,648 kg

Vnější obal
• EAN: 87 12581 38370 1
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnější obal (D x Š x V): 69,6 x 25,7 x 22,3 cm
• Hrubá hmotnost: 5,996 kg
• Čistá hmotnost: 3,924 kg
• Hmotnost obalu: 2,072 kg
•

Přenosný reproduktorový systém
  

Specifikace

Datum vydání 2009-01-11

Verze: 3.0.5

12 NC: 8670 000 35614
EAN: 87 12581 38369 5

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBA1

Zvýrazn

Pro potě
Možnost na
umožňuje m
systému. Po
ať již jedete

Zesilovač
Digitální ze
digitální, kte
veden do d
Zesílený dig
digitálního z
toho má dig
účinnost ve
tomu má d
ztrátový výk

Široké st
Tyto přenos
vytvářejí při
zvukem. Tím
fyzicky na j
zábavnější.

Integrova
Jestliže má 
většinou po
společnosti 
rádia VKV z

Pracuje s
Vychutnejte
přehrávače
reprodukto

Vyrobeno
Tento prod
XpressMus
zaručuje, ž
produktem 
60/10

ění výro

šení z hud
pájení bate
aximální f

skytuje mož
 kamkoli.

 třídy D
silovač ve tř
rý pak digi

emodulační
itální výstup
vuku, včetn
itální zesilo

 srovnání s t
igitální zesil
on.

ereofonní
né reprodu
rozené zvu

 vzniká do
iném místě.

ná antén
rádio VKV 
třebuje vně
Philips zahr
abudované

 telefony 
 si hudbu z
 MP3! Pom
r k mobilním

 pro tele
ukt byl vyro
ic. Důkladn
e svůj telefo
společnosti
by kdekoli
riemi nebo střídavým proudem 

lexibilitu vašeho zvukového 
nost přenosu a potěšení z hudby, 

ídě D převádí analogový signál na 
tálně zesiluje. Tento signál je pak 
ho filtru na koncový výstup. 
 poskytuje veškeré výhody 
ě zvýšené zvukové kvality. Kromě 
vač ve třídě D více než 90% 
radičními zesilovači typu AB. Díky 
ovač velmi malé rozměry a nízký 

 zvukové jeviště
ktory při odděleném umístění 
kové jeviště se stereofonním 
jem, že je každý hudební nástroj 
 Výsledný efekt je realističtější a 

a VKV
v telefonu správně pracovat, 
jší anténu. Tento výrobek 
nuje anténu VKV, a proto ze svého 
ho v telefonu uslyšíte kvalitní zvuk.

a přehrávačem MP3
 mobilního telefonu nebo 
ocí přibaleného adaptéru připojte 
u telefonu nebo přehrávači MP3.

fony Nokia XpressMusic
ben pro použití s telefony Nokia 
é testování těchto telefonů 
n nejlépe využijete s tímto 
 Philips.
bku

http://www.philips.com

